PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG

               Số: 05/CT-THKĐ

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đông Triều, ngày 05 tháng 01 năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 01/2024

        * Nhiệm vụ trọng tâm:

 - Tiếp tục thực hiện nghiêm túc các quy định về phòng chống các loại dịch bệnh;

Công tác vệ sinh, an toàn thực phẩm;

 - Bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ cho đội ngũ CBQL, giáo viên, nhân viên;

 - Hoàn thành chương trình, kế hoạch, sơ kết kỳ I, học chương trình học kỳ II năm

học 2023 - 2024;

 - Họp CMHS cuối kỳ I năm học 2023 - 2024

 - Tham dự các lớp tập huấn, bồi dưỡng do Phòng Giáo dục tổ chức;

 - Tham dự các nội dung thi tại HKPĐ cấp thị xã năm học 2023 - 2024;

 - Tổ chức các hoạt động chào xuân Bính Thìn năm 2024.

* Nội dung cụ thể

Thời

gian
Nội dung công việc Bộ phận

thực hiện

01-02/01 Nghỉ tết dương lịch 2023 CBGVNV, HS

03/01 Tham dự khai mạc giải Điền kinh cấp thị xã  GV, HS đội tuyển

04 -05/01
- Tổ chức cho HS kiểm tra cuối HKI

Họp giao ban triển khai công tác tháng 01/2023

CBGVNV toàn trường

- HT

12/01
Tổ chức hoạt động trải nghiệm cho HS tại trường

- Hội thi giới thiệu các sản phẩm STEM
 CBGVNV,CMHS,HS

15/01 Thực hiện chương trình học kỳ II năm học 2023 - 2024 Chuyên môn, GV

16/01 Tham gia Lễ khai mạc Hội khỏe Phù Đổng cấp thi xã GV, HS

21/01 Họp CMHS học kỳ I BGH, CMHS. GVCN

22/01 Sơ kết học kỳ I năm học 2023 - 2024 CBGVNV,CMHS,HS

22-26/01 Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch Ban kiểm tra nội bộ

30/01 Tổ chức hoạt động ngoại khóa "Tết yêu thương 2023" CBGVNV, HS

Nơi nhận:
- Trang TTĐT trường;
- Các bộ phận (t/h);
- Lưu.

                       HIỆU TRƯỞNG

                                    Nguyễn Thị Hiền

2

		2024-01-23T15:33:21+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Kim Đồng<thkimdong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!